Albertus Hannen soen anderzijds, (3) 2 stukken beemd, gnd Twee Geslag, in Hees, ter plaatse gnd die Heesscher Bleke, beiderzijds tussen Arnoldus Stegheman, reeds belast met cijzen.

Rijchwigis dicta Rijc relicta quondam Henrici #dicti# Goetscalc de Nijsterle cum tutore Godescalcus Johannes et Henricus eius liberi hereditarie vendiderunt Alberto dicto (dg: Lemmens) #Hermens# soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et area et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Nijsterle inter hereditatem Udonis dicti Udeken ex uno et inter hereditatem Petri de Nijsterle ex alio item ex (dg: s) una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Gerijts ex uno et inter hereditatem Alberti Hannen soen ex alio atque (dg: d) ex duabus peciis prati dictis Twee Gheslach sitis in parochia de Hees in loco dicto die Heesscher Bleke inter hereditatem Arnoldi Stegheman ex utroque latere coadiacentem ut dicebant ptomittentes cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 354v 08 vr 29-03-1387.

Udo zvw Gerardus Uden soen van der Bruggen ev Agnes dvw Reijmboldus gnd Rijcouds soen van Tefelen verkocht aan Petrus zvw Arnoldus Mersman een stuk land, gnd Tijlgers Land, in Tefelen, tussen Johannes van den Heijnxthoewel enerzijds en Arnoldus Mersman anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Reijmboldus verworven had van hr Godefridus van Os ridder, en dat aan hem en zijn vrouw Agnes gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Agnes, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Udo filius quondam Gerardi (dg: Uden) Uden soen van der Bruggen maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie quondam Reijmboldi dicti Rijcouds soen de Tefelen peciam terre (dg: sitam in parochia de Tefelen) dictam communiter Tijlghers Lant sitam in parochia de Tefelen inter hereditatem Johannis van den Heijnxthoewel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Mersman ex alio et quam peciam terre dictus quondam Reijmboldus erga dominum Godefridum de Os militem acquisiverat et quam sibi et dicte sue uxori de morte (dg: dicte) parentum dicte Agnetis successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Arnoldi Mersman promittens (dg: warandiam ratam servare et) ratam servare et obligationem deponere tamquam de hereditate ab aggere (dg: et) Mose et censu libera et obligationem aliam (dg: obligationem) deponere exceptis zegedike aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terream sitis. Testes datum supra.

BP 1177 f 354v 09 vr 29-03-1387.

Voornoemde Udo zvw Gerardus Uden soen van der Bruggen ev Agnes dvw Reijmboldus gnd Rijcouds soen van Tefelen verkocht aan voornoemde Petrus zvw Arnoldus Mersman 5 hont land, in Tefelen, tussen de plaats gnd Osser Weteringe enerzijds en kvw Reijmboldus Rijcouds soen anderzijds, welke 5 hont Arnoldus zvw voornoemde Reijmbolus verworven had van Rijcoldus zv Arnoldus Mersman, en die aan hem gekomen waren na erfdeling.

Dictus Udo ut supra quinque hont terre sitam in parochia de Tefelen inter locum dictum Osser Weteringe ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Reijmboldi Rijcouds soen ex alio (dg: qu) in ea quantitate qua ibidem sita sunt et que quinque hont (dg: dictus Udo) Arnoldus filius dicti quondam Reijmboli erga

Rijcoldum filium Arnoldi Mersman acquisiverat et que nunc ad se (dg: et A) spectare dicebat et sibi mediante divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebat vendidit dicto Petro filio quondam Arnoldi Mersman promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 354v 10 vr 29-03-1387.

Arnoldus Mersman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus (dg: .) Mersman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 354v 11 ma 01-04-1387.

Godefridus zvw Zebertus van Oijen verkocht aan Cristianus zvw Johannes van Macharen van Lijttoijen (1) de helft in 1½ morgen in Lithoijen, ter plaatse gnd Stekken Kamp, tussen wijlen Henricus Mudeken en Hilla Hermans enerzijds en wijlen Alardus Arts soen anderzijds, (2) de helft in 5 hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd Kolen Hoeve, tussen erfgr vw Godefridus van Loet enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Godefridus filius quondam Zeberti de Oijen medietatem ad se spectantem in uno et (di) dimidio iugeribus sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto Stecken Camp inter hereditatem quondam Henrici Mudeken (dg: ex uno et in) et Hille Hermans ex uno et inter hereditatem quondam Alardi Arts soen ex alio atque medietatem ad se spectantem in quinque hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto Colen (dg: Hoen) Hoeve inter hereditatem (dg: int hereditatem Godefrid) heredum quondam Godefridi de Loet ex uno et inter quendam fossatum ibidem ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Cristiano filio (dg: Joh) quondam Johannis de Macharen de Lijttoijen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab aggere Mose et censu libera exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Ghemert et (dg: Berw) Aa et Berwout datum secunda post (dg: post) palmarum.